
UNIVERSIDAD NACIONAT DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DT MONI SERRAT

EXP-UNC: 001588012017
córdoba, 1il J *L Zü18

Visto:
El vencimiento de la titularidad en algunas de las horas cátedras de Nivel

secundario, cód. 229, del Profesor ROBLES, ENRIQUE CARLOS (Legajo N" 37.497)

que se tramita ante la autoridad universitaria, y

Gonsiderando:
La necesidad imperiosa de prorrogar esta designacién para asegurar el normal

desarrollo del ciclo lectivb. Atento a las disposiciones de la ordenanza 5/95 del H.C.S.; de

acuerdo a las atribuciones conferidas por el art' No 2, inc. 3) y concordantes del

Reglamento Vigente del Colegio,

Por ello:

ELDIREGToRDELcoLEGIoNAGIoNALDEMoNSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Designar interinamente al docente ROBLES, ENRIQUE CARLOS (Legajo N"

37¿gh en el dictado de ocho (8) horas cátedra de Filosofía lll y dos (2) horas

cátedra de Filosofía l, Nivel Secundario (código 229), desdeel01l0712018 hasta el

3110812018, o hasta tanto se emita Resolución respectiva.

Art.2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y

fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes del docente designado.

Art.3o.- El docente mencionado deberá concurrir a la Caja Connplementaria de Jubilaciones

y pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el

iérmino de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente'

Art.4o.- protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para

su conocimiento Y aProbación'

ft f\ry
-\-flú d Éq¿ *,

Tel.

-€^*ás 
&


